



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Invalot ApS

Dalvangen 50
8270 Højbjerg

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Katrine Jonassen
dirigent

CVR-nr. 35 66 44 16

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab samt handels- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 713, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 105.827.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-708	7
Finansielle omkostninger		-5	0
Resultat før skat		-713	7
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-713	7
Overført resultat		-713	7
		-713	7

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		854.486	804
Finansielle anlægsaktiver		<u>854.486</u>	<u>804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>854.486</u>	<u>804</u>
Likvide beholdninger		<u>140</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>854.626</u></u>	<u><u>805</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.937	121
Overført resultat		-15.110	-14
Egenkapital		<u>105.827</u>	<u>107</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		743.799	693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>748.799</u>	<u>698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>748.799</u>	<u>698</u>
Passiver i alt		<u><u>854.626</u></u>	<u><u>805</u></u>

Noter

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 14:18:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Katrine Jonassen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-320212398138
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:54:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Katrine Jonassen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-320212398138
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:54:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 90e02e47MWJu22246785

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.